
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
від 01.10. 

 
20 20  

р. 
        
             м. Запоріжжя                                 

 
№ 

423 
 

 
 
 
Про координацію роботи 
структурних підрозділів 
облдержадміністрації  
 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», зі змінами та доповненнями, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Доручити Буйному Андрію Олександровичу, раднику голови обласної 
державної адміністрації патронатної служби апарату облдержадміністрації,             
з 01 жовтня 2020 року координацію діяльності  структурних підрозділів 
обласної державної адміністрації, територіальних органів центральних органів 
виконавчої влади згідно з додатком. 

 

2. На період перебування у відпустці першого заступника голови обласної 
державної адміністрації Федорова Івана Сергійовича доручити Буйному А.О. з 
01 жовтня 2020 року координацію діяльності Департаменту з питань цивільного 
захисту населення обласної державної адміністрації. 

 

3. Надати Буйному А.О. представницькі повноваження та повноваження 
щодо здійснення загальних координаційних заходів, в тому числі з правом 
скликання та проведення нарад, з питань, пов’язаних з діяльністю структурних 
підрозділів обласної державної адміністрації та територіальних органів 
центральних органів виконавчої влади, зазначених у пунктах 1-2 цього 
розпорядження. 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 
 
 
Голова                                      Віталій БОГОВІН                                              
 

 


